PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление

От
12.03.2024г. ( 121
г. Макушино
О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 29.03.2021 г. № 166 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Макушинского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
С целью приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 29.03.2021 г. № 166 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Макушинского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее Постановление):

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать и  разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макушинского муниципального округа – управляющего делами Администрации  Е.Н. Соколову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Макушинского муниципального округа

   В.П. Пигачёв
Исп. Красикова Е.В.
Тел. 20735
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа

«О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 29.03.2021 г. № 166 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Макушинского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Разослано:

1. В дело – 1

2. Прокурору - 1

3. Сайт

4. Структурные подразделения - 14

5. Регистр - 1

6. Соколовой Е.Н. - 1

Исп. Красикова Е.В.
Тел. 20735
Приложение к постановлению

Администрации Макушинского
муниципального округа
от  12.03.2024г. № 121
«О внесении изменений в постановление
Администрации Макушинского муниципаль-

ного округа от 29.03.2021 г. № 166 «Об ут-

верждении перечня должностей муници-

пальной службы в Администрации Макушин-

ского муниципального округа, при назначе-

нии на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественно-

го характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущест-

венного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, сведения о сво-

их расходах, а также о расходах своих суп-

руги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Перечень
должностей муниципальной службы в Администрации Макушинского муниципального округа при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Первый заместитель Главы Макушинского муниципального округа по финансово - экономическим вопросам.

2. Заместитель Главы Макушинского муниципального округа по строительству и ЖКХ.

3. Заместитель Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам.

4. Заместитель Главы Макушинского муниципального округа – управляющий делами Администрации.

5. Начальник отдела экономического развития Администрации Макушинского муниципального округа.

6. Главный специалист  отдела экономического развития Администрации Макушинского муниципального округа.

7. Ведущий специалист отдела экономического развития Администрации Макушинского муниципального округа.

8. Начальник отдела сельского хозяйства Администрации Макушинского муниципального округа.

9. Главный специалист отдела сельского хозяйства Администрации Макушинского муниципального округа (в функциональные обязанности которого входит работа по реализации целевых программ, связанных с распределением субсидий из бюджетов различных уровней).

10. Начальник отдела правового обеспечения Администрации Макушинского муниципального округа.
11. Главный специалист отдела правового обеспечения Администрации Макушинского муниципального округа.
12. Начальник отдела организационно – кадровой работы и взаимодействия с сельскими территориями Администрации Макушинского муниципального округа.
13. Главный специалист отдела организационно – кадровой работы и взаимодействия с сельскими территориями Администрации Макушинского муниципального округа (в функциональные обязанности которого входит проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими замещающими муниципальные должности).

14. Начальник отдела архитектуры и строительства Администрации Макушинского муниципального округа.

15. Главный специалист отдела архитектуры и строительства Администрации Макушинского муниципального округа.

16. Главный специалист архивного сектора Администрации Макушинского муниципального округа.

17. Начальник отдела записи актов гражданского состояния Администрации Макушинского муниципального округа.

18. Начальник Финансового отдела Администрации Макушинского муниципального округа.

19. Заместитель начальника Финансового отдела Администрации Макушинского муниципального округа.

20. Главный специалист Финансового отдела Администрации Макушинского муниципального округа (в функциональные обязанности, которых входит ревизионная деятельность).
21. Главный специалист Финансового отдела Администрации Макушинского муниципального округа (в функциональные обязанности которого входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд).
22. Ведущий специалист Финансового отдела Администрации Макушинского муниципального округа (в функциональные обязанности которого входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд).
23. Начальник Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа.
24. Заместитель начальника Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа.

25. Главный специалист сектора опеки и попечительства Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа.
26. Начальник отдела ЖКХ Администрации Макушинского муниципального округа.
27.Начальник Отдела культуры Администрации Макушинского муниципального округа.